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PER/ZA,/TO: Shaip Statovci

CCI

PERMES/PREKO/THROUGH Elhami Ha-dar.Kryeshel Enzek,t iv - Agje-c o pat Zhvi| irp.6
Bujqds sd -1L4./d

NGA/OD,trROMi Neial Veliu -She'.Div zio-r ip.oje<reve p6.ZNfitr Ja"taf ) l i tLl;
Ve n P'eka/i - Zyda. - D,viz on Projekteve p er Z-vi|inin RalAt //,,

TEMA/STJBJEKAT/SUBJECT Njoftim /l
'j-

Leter inlormimi

Ristrukturimi i potencialit tizik ne sektorin Agro Hurat 2013

Seldori i qum6shtit 2013

Ngritla e shtalles se re me paiisje

Masa:

Nenmasai

Emri i projektit

NR.i apiikacionit

Enri i aplikuesit

'I €yl48

Shaip Statovc!

Poduiev€, Batllave, 044.171.'153

'Nd 
baze 16 kontrolles administrative dhe kontro es ne n6 terren nga kom s oni, pro;exti ijuaj i fi"tei* 

---l

krlteret e parapara sipas lhirrjds per aptikim per fjllim t6 investimit. l

: c ^ . , , - . D , . ^ ^ h - , . " ^ "lSqarlrn: Pranohet nd6rtimi i nje shtalle p6r Jopd qumEshtore me djmenstone se paku 20.40m x 1O.4Om, per
mbaijen e kafsheve.

'  Shuma makslmale e pranuar e investimit dshtd 25,OOO.O0 €

IMBPZHR 
- Agjencionl per Zhvillimin e Bujqesis6 do t6 financoj protektin tuaj me vterdn 65% nga shuma e

ipranuar e investimit, pas kontrollds se dyte llogaritjds st faturave dhe rezult;teve te investimit.
aPas marrjes sd kdtij iniormacioni ju duhet qe brenda 1o ditdve td vini ne Agjenctontn e zhvi ir.tl t6 Buiqdsise
qd ta nenshkruani konlraten oer investim.
Koha e kryerjes se investimeve 6shte 60 ditd pas nenshkrimit t6 kontrates dhe pasi ti kryeni investimet , n6

:aiat brenda 15 difdve duhel 16lajm6roheni nd zyret komunate p6r bujqdsipdrt6 bdrd kErkesdn pdr pagesd.
,Ndse lnvestimet ipBrfundoni mdheretseafati  i  parapare ju mund te tajmeroheni edhe me heret per' te bdre.KerKesen per pagese.Ke"Kesen pe'pagese.

Verejtje : Pas kryerjes sd investimeve me kdrkesen p6r pagese duhei ta sjellni edhe
.a) lejdn e ndertimit td leshuar nga organ kompetent kornunal
b) pelqlmln e komunitetit per mjedisin ku do te behet nderitrni i shta es.


